



Prefeitura Municipal de Niterói
Secretaria Municipal de Administração
Divisão de Compras e Registro de Preço

CNPJ: 28.521.748/0001-59 Tel.: 21 2620-0403 R 233
Rua Visconde de Sepetiba, 987 4º Andar - Niterói - RJ
www.niteroi.rj.gov.br compras.sma@niteroi.rj.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

nº 2016-0177

Processo de licitação: 040/002552/2016

Nº Empenho: 2037/2038/2039

Data do processo: 16/11/2016

Nº PP-2016/0019

Fornecedor: JIT SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA ME

Endereço: RUA DOS ROMEIROS, 186, RIO DE JANEIRO

Cidade: RIO DE JANEIRO

Telefone: 00000000

CNPJ/CPF: 10.473.681/0001-69

Email: XXXXXXX

Fax:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no processo licitatório.

Orgão Solicitante: SECONSER - SECRETARIA MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

Orgão de Compra: SECONSER - SECRETARIA MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

Unidade: SECONSER - SECRETARIA MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

Centro de Custo: SECONSER - SECRETARIA MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

Prazo Pagamento: 30 Dias **Prazo Entrega:** 15 Dias

Obj. da compra: AQUISIÇÃO DE TINTAS.

Local de Entrega: SECRETARIA MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS - AVENIDA RIO BRANCO - Nº 11 - PONTA D'AREIA - NITEROI - RJ

autorização de fornecimento nº 2016-0177

Página 1 de 2

Item	Qtde	UM	Material	Marca	VI. Unitario	VI. Total
1	150,00	BD	TINTA LATEX PVA - BALDE TINTA PVA VERDE KIWI 18L - Cod.: 07650339 (CONSUMO)	S/M	115,0000	17.250,0000
2	50,00	GL	Redutor 5 litros - Cod.: 07860048 (CONSUMO)	S/M	36,4000	1.820,0000
3	150,00	BD	TINTA ACRÍLICA BRANCA 18 L - Cod.: 07860098 (CONSUMO)	S/M	115,0000	17.250,0000
4	150,00	BD	TINTA ACRÍLICA CONCRETO 18L - Cod.: 07860099 (CONSUMO)	S/M	115,0000	17.250,0000
5	150,00	BD	TINTA ACRÍLICA AMARELA 18 L - Cod.: 07860100 (CONSUMO)	S/M	115,0000	17.250,0000
6	30,00	GL	PARA MADEIRA COR AMARELA 3,600L - Cod.: 07860101 (CONSUMO)	S/M	72,0000	2.160,0000
7	30,00	GL	TINTA À ÓLEO PARA MADEIRA COR AZUL 3,600L - Cod.: 07860102 (CONSUMO)	S/M	67,0000	2.010,0000
8	30,00	GL	TINTA À ÓLEO PARA MADEIRA COR VERDE 3,600L - Cod.: 07860103 (CONSUMO)	S/M	70,0000	2.100,0000
9	180,00	BD	TINTA LATEX PVA LARANJA MARACATU 18L - Cod.: 07860104 (CONSUMO)	S/M	113,5000	20.430,0000
10	60,00	GL	ESMALTE SINTÉTICO CINZA ESCURO 3.600L - Cod.: 07860105 (CONSUMO)	S/M	66,9900	4.019,4000
11	50,00	UD	ROLO DE ESPUMA 406/23 CM - Cod.: 07830080 (CONSUMO)	S/M	10,0000	500,0000
12	50,00	UD	ROLO DE ESPUMA 406/15 CM - Cod.: 07830081 (CONSUMO)	S/M	5,0000	250,0000
13	50,00	UD	ROLO DE ESPUMA 406/9 CM - Cod.: 07830082 (CONSUMO)	S/M	3,5000	175,0000
14	50,00	UD	SUPORTE PARA UTILIZAÇÃO DO ROLO - GARFO PARA ROLO 330/23CM - Cod.: 07830083 (CONSUMO)	S/M	5,3000	265,0000
15	60,00	GL	TINTA ÓLEO -LATA TINTA ÓLEO PARA MADEIRA COR LARANJA 3,600l - Cod.: 07860106 (CONSUMO)	S/M	62,5000	3.750,0000
16	50,00	UD	Trincha 395 4" - Cod.: 07830020 (CONSUMO)	S/M	7,7800	389,0000
17	50,00	UD	Trincha 395 2 1/2 - Cod.: 07830015 (CONSUMO)	S/M	4,5000	225,0000
18	50,00	UD	TRINCHA 395 X 1 - Cod.: 07830084 (CONSUMO)	S/M	2,3000	115,0000
19	50,00	UD	BANDEJA PARA APLICAÇÃO DE TINTA 23 - PLÁSTICA PARA PINTURA - Cod.: 07830085 (CONSUMO)	S/M	7,0000	350,0000
20	40,00	UD	CONVERTOR DE FERRUGEM - P.C.F - Cod.: 07860107 (CONSUMO)	S/M	36,0400	1.441,6000

Item	Qtde	UM	Material	Marca	VI. Unitário	VI. Total
Total Geral em R\$						109.000,0000

Observação:

Niterói, 02/12/2016

PI



Joyce Dias Soares
Assistente - SMA
Mat: 241.634-2

Chefe da Divisão de Compras